PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX457 - DX4 Hi-Vis Detachable Holster

Pocket Craft Trousers

Colectie: DX4

Gama: Hi-Vis

Material: Titanmill Ultra Ripstop Stretch: 93% Poliester,
7% Elastan

Pachet exterior: 14

Informatii despre produs

Pantalonii DX4 High Visibility Detachable Holster Pocket Craft Trouser
utilizeaza plasarea directionata a tesaturilor dinamice elastice in 4-way
pentru a oferi o0 gama maxima de miscare in timpul lucrului. Pantalonii sunt
prevazuii cu talie inaltda la spate, cu elasticitate laterala, asigurand
protectie in toate pozitiile de lucru. Buzunarele genunchierelor reglabile cu
incarcare superioara preindoita, buzunarele frontale de dimensiuni
generoase, buzunarul detasabil si buzunarele multifunctionale cu fermoar
pentru coapse ofera o depozitare sigurd. Cusaturi triple pentru durabilitate
maxima.

DX4

Extindeti-va limitele cu cea mai dinamica colectie de haine de munca
Portwest incd. Aceasta vine cu multe inovatii inteligente care vor asigura
utilizatorului confort si eficienta maxima. Colectia DX4 ™ combina tesaturi
elastice de inaltda performantd cu panouri robuste oxford pentru a oferi o
usurintda de miscare si o flexibilitate suprema. Ceea ce defineste aceasta
noua colectie sunt modelele de ultima generatie care permit o trecere
completa de la tinuta de lucru, la o tinuta de timp liber.

Hi-Vis

Gama noastra extinsa de imbracaminte de Inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate
este ideala pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 1

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tip 2 Nivel 0 (atunci cand este folosit in combinatie cu
S156)

Caracteristici
- tesatura stretch cu 4 cai pentru usurinta de miscare si confort sporit

- Banda reflectorizanta segmentata HiVisTex Pro flexibilda usoara pentru
o vizibilitate crescuta

- 16 buzunare pentru depozitare
- Buzunare Holster cu fermoar pentru o mai mare versatilitate

- Buzunare cu incdrcare superioara pentru genunchiere pentru acces
rapid si usor

- Bucla pentru ciocan pentru depozitarea sigura a instrumentelor de
lucru

- pre-indoiti in zona genunchilor

- Slim fit cu tesatura strech

- Curea lata ce asigura protectie indiferent de pozitia in care se lucreaza
- Cusaturi triple pentru o durabilitate crescuta

- Banda reflectorizanta segmentata aplicata termic, pentru vizibilitate
sporita
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Organism de testare

Instructiuni de spalare

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

DX457YBR28
DX457YBR30
DX457YBR32
DX457YBR33
DX457YBR34
DX457YBR36
DX457YBR38
DX457YBR40
DX457YBR41
DX457YBR42
DX457YBR44
DX457YBR46
DX457YBR48

MAX
25x

Colour

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru

Galben / Negru
Galben / Negru

Weight(Kg)
0.8800
0.8950
0.8950
0.9190
0.9160
0.9320
0.9600
0.9730
0.9810
0.9970
1.0110
1.0350
1.0550

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108414925
5036108414932
5036108414949
5036108414956
5036108414963
5036108414970
5036108414987
5036108414994
5036108415007
5036108415014
5036108415021
5036108415038
5036108415045

GTIN/DUN14

15036108900470
15036108900487
15036108900494
15036108900500
15036108900517
15036108900524
15036108900531
15036108900548
15036108900555
15036108900562
15036108900579
15036108900586
15036108900593




